
sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, torna público a prorrogação de prazo de 

recebimento das propostas da licitação, sob a modalidade Pregão Presencial nº 

019/2014, referente à Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

materiais de consumo para atender as necessidades dos consultórios odontológicos 

das Unidades de Saúde da Família da sede e distritos de Buracica e Lustosa/BA, por 

motivo do órgão competente não ter publicado nos Jornais de grande circulação, o 

recebimento, abertura das propostas e disputas de preços acontecera no dia 26 de 

março de 2014. Permanece inalterada e em vigor as demais condições estabelecidas 

no Edital desta licitação que estão discriminadas no anexo II do Pregão Presencial as 

condições. As empresas interessadas poderão retirar o Edital e seus anexos, a partir do 

dia 14 de março de 2014, na Sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – 

Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP 44.280.000, Tele fax (75) 32372137 – R 34. EDITAL/ 

ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 07h30min às 17h30min. Mediante 

pagamento prévio do DAM no valor de R$: 100,00 (CEM REAIS), no Setor de Tributos, 

Tel. 75 3237-2137, R – 24. Teodoro Sampaio, 13 março de 2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Oficial. 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57BCC1B76D28B249F1D655EA3E52C6EB


		2014-03-14T09:05:50-0300




